
EMBAJADA DE ESPAÑA EN 
CANBERRA 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 
PROVISiÓN DE 2 PLAZAS VACANTES DE AUXILIAR FIJO EN LA 
CANCILLERíA DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN CANBERRA 
(AUSTRALIA), CONVOCATORIA DE 29 DE MAYO DE 2023. 

LISTA DE CANDIDATOS QUE SUPERARON EL EXAMEN DE 
CULTURA GENERAL TIPO TEST 

EXAMEN DE CULTURA GENERAL 

LUNES 10 DE JULIO DE 2023 

Firmado: 

CANDIDATO CULTURA GENERAL 

VANEGAS RICO, NURY MILDRETH 

CENTELLES FERNÁNDEZ, DÉBORA SILVIA 

LLULL LLOBERA, PAULA 

GUTIÉRREZ RESTREPO, STEVEN 

GARCíA MALLOD, MÓNICA 

YABRUDY OSPINA, JUAN CAMILO 

Pedro Luis Moral Tardío 

9,00 

8,50 

8,50 

8,00 

7,50 

7,00 

Mtlena Alba Aranguren 
Presidenta Secretario Vocal suplente 


